
N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
FUENTES RUIZ CÉSAR AUGUSTO 0007519 70776422 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
CANCHAYA TUESTA NICKOLE 
SCARLET

0007805 75800789 45 APTO PARA ENTREVISTA

3 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
CHARA PEREZ LIZ MILAGROS 0008115 71440451 35 APTO PARA ENTREVISTA

4 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
AYALA BARZOLA ROMMELO 
ALEXANDER 

0007927 75504141 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
 DAVID QUIRO CASTRO DIEGO 
EDUARDO

0008041 70584690 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
HUAMAN COMPONERO ENRIQUE 
MANUEL

0007549 74693039 0
NO TIENE SUSTENTO GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
LOARTE RAMIREZ CARLA 0007451 46770646 0 TIENE CONSTANCIA DE VII CICLO NO APTO PARA ENTREVISTA

8 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
 ARIAS VARGAS DIANA ISABEL 0008164 73206628 0 NO SUSTENTA GRAD O ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA

9 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
CORTABRAZO LUQUE MELINA 
PRISCILA

0008056 70084057 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO NO 
PRESENTO SU CONSTANCIA DE LOS DOS 

ULTIMOS CICLOS DE LA UNIVERSIDAD
NO APTO PARA ENTREVISTA

10 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
ESPINOZA AVILA  SOFIA EVELIN 0008006 70863284 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
NO PRESENTO CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA

11 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
NAVEDA MARQUEZ MILABENDY 
TECHY 

0007920 76904217 0
NO TIENE SUSTENTO GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

12 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
ARANGURI ESCUDERO RODRIGO 0008011 72510372 0

NO PRESENTO EL REQUSITO  MINIMO NO 
PRESENTO SU CONSTANCIA DE 
ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD 

NO APTO PARA ENTREVISTA

13 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
DELGADO OJEDA MARIA FATIMA 0008111 73127836 0

NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO 
NO PRESENTO CONSTANCIA DE LA 

UNIVERSIDAD DE LOS DOS ULTIMOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA

14 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
CCORI HUASQUISTO JOMIRA 
ALEJANDRA

0008076 73699051 0

NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO 
FALTO FOLEAR Y FIRMAR FUT NO 
SUSTENTA GRADO ACADEMICO

NO APTO PARA ENTREVISTA

15 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
LLANOS HOYOS ROYSER 00076335 75834117 0

NO CUMPLE GRADO ACADEMICO (2 
ULTIMOS CICLO DE ESTUDIOS)

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 001- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

PROCESO  N° 001- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

16 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
HUARI ORTEGA MAYRA TERESA 0007720 73023127 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO NO 
PRESENTO SU CONSTANCIA DE 
ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

17 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
FERNANDEZ MACALUPU JOSE 
SANTOS

0007427 41975687 0

IX CICLO DE ESTUDIOS DE DERECHO NO 
FIRMO LOS ANEXOS 01 DECLARACIÓN 

JURADA  02,03,04,05
NO APTO PARA ENTREVISTA

18 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
SALINAS TAVARA DRISTELL XIOMARA 0007553 76323864 0

EGRESADA DE LA CARRERA DE 
DERECHO NO FIRMO ANEXOS 

01,02,03,04,05
NO APTO PARA ENTREVISTA

19 001
PRACTICANTE PRE  PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS
YUPANQUI VARGAS MELIZA BRILLITT 0007447 75712925 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 
DÍAZ TARAZONA ALVARO 0008094 71641074 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 

CANCHUMANI BASURTO LUIS 

ANTONIO
0007682 71520200 50 APTO PARA ENTREVISTA

3 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 
REYES TORRES NAYELI ALMENARA 0008106 76549127 40 APTO PARA ENTREVISTA

4 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 

VILCA VILLENA ORLANDO JOSÉ 

ROBERTO
0008155 74293763 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 
MANCHA CUSIPUMA GILLYAN MARIA 0007812 72028927 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 
 HUAMANI SIHUIN ESTHER LIZ 0008184 47457934 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 

APARICIO CONDORI ELOISA 

VICTORIA
0007751 70550878 0

NO CUMPLE EL 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

8 002
PRACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS 
APARI ALBERTO JOSE ALBERO 0007486 77539124 0

NO CUMPLE EL 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 002- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

VALENCIA GARCIA  LUISIANA 

STEPHANIE
0007867 72876037 35 APTO PARA ENTREVISTA

2 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

SANTOS PORTAL YASIN ALEXIS 0007902 73013465 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

AVILES SALVATIERRA SARA JESUS 0008061 70085176 35 APTO PARA ENTREVISTA

4 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

MEZA SALGADO ALEXANDRA EVI 0008101 71341051 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

CORDERO ALIAGA LESLY JOSELYN 0007670 74754347 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

FLORIANO ROMERO WILLIAM JÉSUS 0007651 47253432 35 APTO PARA ENTREVISTA

7 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

BEJAR BULEJE JENNYFER SALOME 0007437 71461225 35 APTO PARA ENTREVISTA

8 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

HERRERA QUILICHE WALTHER 

ESTEFANO
0008003 76747142 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

9 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

 CARRASCO ROJAS MATEO FÉLIX 0008119 73192703 0
NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

10 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

FLORES BASURTO LUIS FERNANDO 0007969 74834074 0
NO FIRMA 

EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

11 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

QUISPE PUSARI LAURA HAYDEE 0007957 73481924 0
NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

12 003

P RACTICANTE PROFESIONAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS -EQUIPO 

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

PALOMINO NAVARRO VICTOR 

MIGUEL
0007668 70093210 0

NO SUSTENTA 

PERIODO 

ACADEMICO

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 003- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

JUAREZ TRUJILLO JOSUE ABNER 0007596 72477649 40 APTO PARA ENTREVISTA

2 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

MINAYA ORTEGA STEPHANIE MARIA 0007584 74855148 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

FONSECA OYALA NATHALY 

MADELAIDE
0008169 72876734 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACDEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

4 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

CANALES VILLAFANI GABRIEL 

ANDRES
0008226 73254320 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACDEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

5 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

MENDOZA ZAMBRANO MANUELA 

YADHIRA 
0008071 73634038 0

NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

6 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

CARHUARICRA HUAMALI LOURDES 

MARGOT
0007764 73089020 0

NO CUMPLE CON EL 

GRADO 
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

PARCO TICSE LIZET GRETTA 

MILAGROS
0007480 47468079 0

NO CUMPLE CON EL 

GRADO 
NO APTO PARA ENTREVISTA

8 004

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

PLANILLAS Y PENSIONES

SANTIAGO GONZALES LISBETH 

GEOVANA
0007541 70864805 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 004- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

SUCLUPE VILLAFANE PAMELA 

DENISSE
0007492 76145399 40 APTO PARA ENTREVISTA

2 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

ARTEAGA ESPINOZA NINA 0008268 41662389 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

LAURA TINOCO JAQUELINE JESSICA 0008156 75172904 35 APTO PARA ENTREVISTA

4 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

PONCE CORIS RUBEN HUGO 0008028 75062040 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

MUCHA CARHUAPOMA MERY 

ANDREA
0008092 71931627 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

MORALES MEZA YACKELIN MELVA 0007633 74081908 35 APTO PARA ENTREVISTA

7 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

SALDARRIAGA ARENAS ALONSO 

RODRIGO
0007714 75410142 35 APTO PARA ENTREVISTA

8 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

BOBADILLA CHANCAFE MILUSKA 0008182 71448577 0
NO CUMPLE CON EL 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

9 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

BARRETO MANRIQUE TOMAS 

RENATO
000074 71427477 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

10 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

PALACIOS VILLENA MARYORIE 

ESTEFFANY
0008077 73011717 0

FALTA FIRMAR EN EL 

EXPEDIENTE 

DECLARCION 

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

SANCHEZ ROMERO RODOLFO RAUL 0007694 77056326 0
NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

12 005

PRACTICANTE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 

SECRETARIA TECNICA

ARRIETA CHAVEZ JEFFREY LENNON 0007566 73028532 0
NO CUMPLE CON EL 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 005- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
LEON MIRANDA EMANUEL CRISTOFER 0007497 72183693 45 APTO PARA ENTREVISTA

2 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 VASQUEZ FASANANDO REYNALDO 0008161 2585384 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 POVIS AVILA MYLEN FORTUNATA 0008118 77289300 35 APTO PARA ENTREVISTA

4 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 000787 62664308 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
BARRIOS ROMERO GINES GABRIEL GUNTER 0008149 70225276 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
BARRRAZA CARRASCO KAREN ROCIO 0008108 73174406 35 APTO PARA ENTREVISTA

7 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
MARTINEZ SAAVEDRA MARICIELO ALEJANDRA 0007620 73971912 35 APTO PARA ENTREVISTA

8 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
LAZO RIOS KESHIA IONELLA 0007622 74131716 35 APTO PARA ENTREVISTA

9 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
MAYORGA MONTES ERNESTO SEBASTIAN 0007707 77434696 35 APTO PARA ENTREVISTA

10 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
IDROGO CAMA STEFANY ANDREA 0008234 72214288 0

NO CUMPLE EL 

GRADO ACADEMICO 
NO APTO PARA ENTREVISTA

11 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 NUÑEZ PEREZ JEAN PIERRE 0008177 77378105 0

NO CUMPLE CON EL 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

12 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 CORTES PAJUELO CLAUDIAMARIA FABIOLA 0008165 72792034 0

NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

13 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
 CERNANDES RENTERIA BELEN ALEJANDRA 0008137 76858789 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

14 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
RODRIGUEZ SIFUENTES MARIANA 0008185 76247987 0

NO FIRMO Y FOLIO, 

ANEXOS SIN HUELLA
NO APTO PARA ENTREVISTA

15 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
BOZA CAHUATA KAROL ALEJANDRA 0008166 73049847 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

16 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
QUISPE GRANDA NAYELI FIORELLA 0008160 74155177 0

ANEXO 1 SIN HUELLA 

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 006- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

PROCESO  N° 006- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

17 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
ARAGON RETAMOZO FERNANDO 0008058 46743923 0

 NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

18 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
CABALLERO HEREDIA DIEGO ALONSO 0008075 74919383 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

19 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
SAAVEDRA CHIMPEN GUILLERMO DANIEL 0007608 72686474 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

20 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
AQUIJE PAMPA DANAE 0007631 73073348 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

21 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
AMAYA GARCIA DIANA LUCIA 0007688 76829400 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

22 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
ROJAS ADRIANO KARENS RUBBY 0007484 73046050 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

23 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
ATOCHE  QUINTANA DIEGO ARTURO 0007468 47788002 0

NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO APARTIR 

DEL SEXTO CICLO

NO APTO PARA ENTREVISTA

24 006
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 

DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO COPROA
BARRIOS DEL VALLE ELIZAETH PAOLA 0007702 71937031 0

NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

TOVAR REYES JOSUE 0008128 48497006 35 APTO PARA ENTREVISTA

2 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

 AVILA ARAUCO ALEXANDER 

CELIDONIO
0008145 48889247 0

NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

3 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

CORDERO FLORES JORGE 

FERNANDO 
0008116 74133163 0

NO FIRMO 

EXPEDIENTE NO 

SUSTENTA GRADO 

NO APTO PARA ENTREVISTA

4 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

MORAN LANDA ANDRES GUSTAVO 0007871 46353725 0
NO FIRMO ANEXO 1 

NO PUSO HUELLA
NO APTO PARA ENTREVISTA

5 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

FLORES MARENGO FABIO CARLOS 0008040 70081166 0
NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

6 007

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA DE 

RECURSOS HUMANOS EQUIPO ESCALAFON Y 

LEGAJOS

AMADO PROA ANGELA GLADYS 0008098 70946241 0
NO CUMPLE GRADO 

ACADEMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 007- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

SOTO MANRIQUE GRACIELA MIRELLA 0008219 74902897 35 APTO PARA ENTREVISTA

2 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

CCOÑAS ESCOBAR MIRIAM YULISSA 0007886 76449882 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

 VARGAS PACHECO XIMENA 
ALESSANDRA

0008264 70757885 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MINIMO NO PRESENTO LA 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE LOS 
ULTIMOS CICLOS DE UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

4 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

MONTEMAYOR ORTIZ DE ORUE 0008122 70582238 0
NO CUMPLE CON EL GRADO 

ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA

5 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

CARPIO PUENTE JOSSELYN  
JAZMINE 

0008055 77907081 0
NO CUMPLE CON EL REQUSITO 
MINIMO DE GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA

6 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

RAMOS DIAZ MARIA FERNANDA 0008102 77062452 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MINIMO FALTO FOLEAR FIRMAR Y NO 

PRESENTO ANEXOS
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

CACERES IZQUIERDO ERIKA LISSET 0007517 45910039 0
NO FIRMO ANEXO 1  DECLARACION 

JURADA 02 03 04 05 NO APTO PARA ENTREVISTA

8 008
PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - AREA 
DE RECURSOS HUMANOS EQUIPO DE 
ADMINIISTRACION DE PERSONAL

BAUTISTA PRADO DAVE FELIX 0007577 44157245 0
DECLARACION JURADA J N° 4 (NO 
TIENE FIRMA Y HUELLA ) (FOLIO 2) NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 008-2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 009

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE ADMINISTRACION EQUIPO DE 

CONTABILIDAD

DANIEL MEDINA YNES GIOVANNA 0007890 72607142 45 APTO PARA ENTREVISTA

2 009

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE ADMINISTRACION EQUIPO DE 

CONTABILIDAD

MAURTUA ARIAS FIDEL ANDRES 0008027 41456401 0

NO CUMPLE CON EL MINIMO REQUISITO NO 

PRESENTO LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

LOS ULTIMOS CICLOS DE LA UNIVERSIDAD
NO APTO PARA ENTREVISTA

3 009

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE ADMINISTRACION EQUIPO DE 

CONTABILIDAD

PEÑA TORO RALINDA 0008082 40599666 0
NO PRESENTO LA CONSTANCIA DE LOS DOS 

ULTIMOS CICLOS DE LA UNIVERSIDAD
NO APTO PARA ENTREVISTA

4 009

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE ADMINISTRACION EQUIPO DE 

CONTABILIDAD

LUIS CHANBERGO XIOMARA 

GABRIELA
0007607 76193507 0 NO SUSTENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS NO APTO PARA ENTREVISTA

5 009

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA 

DE ADMINISTRACION EQUIPO DE 

CONTABILIDAD

QUISPE PUSARI LAURA HAYDEE 0007957 73481924 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO NO 

PRESENTO LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

LOS DOS ULTIMOS CICLOS DE LA 

UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 009- 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

PECHE PALOMIINO CARLA KARINA 0007485 72471908 45 APTO PARA ENTREVISTA

2 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

TORRES RAMIREZ YANIRA FLOR 0007581 77203927 45 APTO PARA ENTREVISTA

3 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

GUTIERREZ MAMANI JHON CLEVER 0008049 74597544 40 APTO PARA ENTREVISTA

4 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

SOCA ORUE MARIA CLAUDIA 0007495 72216989 40 APTO PARA ENTREVISTA

5 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

INCIO CHAVEZ JAIR ALONSO 0008208 72759023 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

CLAROS MONTES VALERIE DEL 

ROSARIO 
0008200 77572017 35 APTO PARA ENTREVISTA

7 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

TIPULA VALENCIA ALEXIS MARCIANO 0007978 70830219 35 APTO PARA ENTREVISTA

8 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

GUILLEN AVILA NAYELI ANGIE 0008083 70241838 35 APTO PARA ENTREVISTA

9 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

COCA RODRIGUEZ JACKELYN THAIS 0008232 77425988 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

NO PRESENTO  CONSTANCIA  DE 

ESTUDIOS DE SU UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

10 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

 CALLAÑAUPA INQUILUPA YADIRA 

BELEN
0008230 74043922 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

NO PRESENTO  CONSTANCIA  DE 

ESTUDIOS DE SU UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

  AMAYA AVILEZ JERRY JEANPIERRE 0008117 70137421 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FOLEO PERO FALTO FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

12 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

VILLOSLADA SALAZAR YURFA MARIA 0007979 72919582 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 

FALTO FOLEAR  FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA

13 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

 CASTILLO RAMIREZ KEYLA CLARISA 0008209 74406138 0

NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO 

NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA

14 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

VILLANUEVA ONOFRE SOLEDAD 

IRENE
0007493 72553217 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA

15 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

VERGARA ZUNINI CLAUDIA 

ALEXANDRA
0007481 77169341 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 010 -2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

PROCESO  N° 010 -2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

16 010

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL - ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL SERVICIO 

EDUCATIVO

ARTEGA TANG ARMANDO ALONSO 0007545 74084180 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA



N° N° PROCESO PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICIÓN

1 011
PRACTICANTE PROFESIONAL ÁREA DE PLANIFICACIÓN Y 

PRESUPUESTO - EQUIPO DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN 

CHRISTIAN ALBERTO LUCANO 

HUANCA
0007619 70167658 45 APTO PARA ENTREVISTA

2 011
PRACTICANTE PROFESIONAL ÁREA DE PLANIFICACIÓN Y 

PRESUPUESTO - EQUIPO DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN 

 HUAMANI MAICEDO BETZABE 

GIANINA
0008244 76616975 0

NO CUMPLE EL REQUISITO  

MINIMO NO PRESENTO SU 

CONSTANCIA DE EGRESADO 

NO APTO PARA ENTREVISTA

3 011
PRACTICANTE PROFESIONAL ÁREA DE PLANIFICACIÓN Y 

PRESUPUESTO - EQUIPO DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN 

MENDOZA MALPARTIDA STEFANY 

SOFFY
0008063 71722714 0

NO CUMPLE EL REQUISITO  

MINIMO ES ESTUDIANTE 

UNIVERSITARIO 

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO  N° 011 - 2023

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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